各  位

2023年８月16日

株式会社マイネット

(コード番号:3928)

新作ゲームアプリ「プロ野球ネクストヒーローズ」サービス開始日延期のお知らせ

株式会社マイネット（東京都港区、代表取締役社長：岩城 農）は、子会社化予定の株式会社OneSports N

EXT（東京都港区、代表取締役：杉野 範和）から提供予定のスマートフォン向けプロ野球ゲームアプリ「プロ

野球ネクストヒーローズ」について、品質向上のため、サービス開始日を延期する決定を行ったことをお知ら

せいたします。

本来8月17日（木）のサービス開始を予告しておりましたところから、ゲームプレイを楽しみにお待ちいただ

いている皆様には、大変ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。

アプリは8月末から9月頭にかけて、近日中のリリースを予定しております。皆さまにご満足いただけるサー

ビスをお届けできるよう全力で努めてまいりますので、サービス開始まで今しばらくお待ちいただけますよう、

お願い申し上げます。

■プロ野球ネクストヒーローズ概要

ジャンル：プロ野球シミュレーションゲーム

提供プラットフォーム：App Store、Google Play

課金形式：基本無料+アイテム課金型

（一般社団法人日本野球機構承認 / Japan Baseball Data Inc.）

■サービス情報

＜AppStore＞

https://apps.apple.com/jp/app/id6449815032

＜GoogleStore＞

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.onesports.pnh&hl=ja-JP

＜公式サイト＞

https://pro-nextheroes.jp/

＜公式SNSアカウント＞

https://twitter.com/pro_nextheroes

【マイネットグループ】 https://mynet.co.jp/

ゲーム領域を中心としてコミュニティの長期化と活性化を支援するインターネット企業。ゲーム事業では累計8

0本を超えるゲームタイトルを運営するなど、長期運営を軸にゲームコミュニティの価値向上を実現している。

また、選手の実成績に連動してポイントや勝敗が変動する仕組みを取り入れたファンタジースポーツ（プロリ

ーグ公認）では、スポーツ観戦の新たな楽しみ方を提供している。

【本件に関する問い合わせ先】

株式会社マイネット IR担当

E-mail：ir@mynet.co.jp

https://apps.apple.com/jp/app/id6449815032
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.onesports.pnh&hl=ja-JP
https://pro-nextheroes.jp/
https://twitter.com/pro_nextheroes
https://mynet.co.jp/
mailto:ir@mynet.co.jp